italiano di studi sull'alto medioevo, 41, (Spoleto 1994), 163–96, esp. 182.

96 See note 15, above.

97 Freeman, *Opus Caroli Regis*, II, 26. See Herbert L. Kessler, *Spiritual Seeing: Picturing God's Invisibility in Medieval Art* (Philadelphia, 2001), 195, for English trans. and Latin text on 255, n. 36.

98 Freeman, *Opus Caroli Regis*, III, 16, 411, lines 15–20: “Nam etsi a doctis quibusque vitari possit hoc, quod illi in dorandis imaginibus exercent, qui videlicet non qui sint, sed quid innuant venerantur, indoctis tamen quibusque scandalum generant, qui nihil aliud in his preter [...] id, quod vident, venerantur et adorant.”